MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL N° 12/2019/PRAE/PROGRAD/PROINT/GR/UNILA, DE 14 DE OUTUBRO DE
2019

RESULTADO DE RECURSOS

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (PRAE), a Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD)

e Pró-Reitoria de Relações Institucionais e Internacionais (PROINT) e o Gabinete da Reitoria da

Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), no uso de suas atribuições legais,

tornam público  o resultado de recurso da  classificação provisória dos  inscritos  do processo de

seleção  destinado a  estudantes  indígenas,  para  ingresso  na  Universidade  Federal  da  Integração

Latino-Americana – UNILA, para o ano letivo de 2020. Regulamentado pelo Edital nº 01/2019–

Prae/Prograd/Proint/Reitoria/Unila, de 07 de junho de 2019.

Resultado de Recurso

NÃO HOUVE PEDIDO DE RECURSOS.

Foz do Iguaçu, 14 de outubro de 2019.

1

Carla Vermeulen Carvalho Grade
Pró-Reitora de Graduação

Rodrigo Luiz Medeiros Silva
Pró-Reitor de Relações Institucionais e Internacionais

Gleisson Alisson Pereira de Brito
Reitor

Jorgelina Ivana Tallei
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis